
平成２３年７月入札結果

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札価格
（税込）

落札業者名
工期
（着工・着手）

工期
（完成・完了）

平成23年7月6日 手子林小学校拡張用地整地工事 羽生市大字下手子林地内 指名競争 3,454,500 2,499,000 （株）栗本建設工業 平成23年7月13日 平成23年9月9日

平成23年7月6日 児童用机及び椅子の購入 市内小学校１１校 指名競争 18,963,000 18,900,000 （有）篠田家具センター 平成23年7月7日 平成23年8月12日

平成23年7月6日
平成２４基準年度評価替えに伴う
路線価付設等業務

羽生市全域 指名競争 4,042,500 3,874,500 アクリーグ㈱ 平成23年7月7日 平成24年2月29日

平成23年7月6日
平成２４基準年度評価替えに伴う
画地計測業務

羽生市全域
（市街地宅地評価法適用地を除
く）

指名競争 9,450,000 8,505,000 （株）ナカノアイシステム 平成23年7月7日 平成24年3月15日

平成23年7月6日 第３期障がい福祉計画策定業務 羽生市内全域 指名競争 2,720,550 2,310,000 地域計画（株） 平成23年7月7日 平成24年3月23日

平成23年7月6日 学習用コンピュータ等賃貸借
羽生北小、羽生南小、
新郷第一小、井泉小

指名競争 1,197,000 1,170,687 リコーリース（株） 平成23年9月1日 平成28年8月31日

平成23年7月6日 路線測量設計業務
羽生市大字今泉字大房地内
外７箇所

指名競争 2,572,500 2,467,500 羽生測量設計（株） 平成23年7月7日 平成23年10月14日

平成23年7月6日
羽生市内小学校・中学校校舎空調
機設備設置工事設計委託業務

羽生市立羽生北小学校
外１２校

指名競争 6,825,000 不調

平成23年7月6日
羽生市体育館耐震補強工事実施
設計委託業務

羽生市東９丁目１－１　地内 指名競争 6,352,500 6,300,000
（株）千葉構造設計コンサル
タント

平成23年7月7日 平成23年11月15日

平成23年7月6日 旭橋耐震補強工事実施設計業務
羽生市東１・７丁目地内
（市道０１２５号線）

指名競争 3,129,000 2,835,000 開発虎ノ門コンサルタント（株） 平成23年7月7日 平成23年10月14日

平成23年7月13日 舗装補修工事（その３）
羽生市大字稲子地内
（市道０１０２号線）

簡易公募 10,332,000 10,185,000 ㈱長沢組 平成23年7月20日 平成23年9月20日

平成23年7月13日 舗装補修工事（その１）
羽生市東６・８丁目地内
（市道０１１２号線）

簡易公募 10,258,500 9,975,000 羽生工業㈱ 平成23年7月20日 平成23年9月20日

平成23年7月13日
羽生市立東中学校自転車置場
改修工事（第Ⅱ期）

羽生市大字今泉字我孫子１４４
８地内

簡易公募 2,709,000 2,058,000 ㈱栗本建設工業 平成23年7月20日 平成23年8月31日

平成23年7月13日 舗装補修工事（その６）
羽生市大字下岩瀬（東）地内
（市道４０１９号線）

指名競争 1,900,500 1,680,000 ㈱羽川工業 平成23年7月20日 平成23年9月2日

平成23年7月13日
道路改良工事実施設計業務
（その３）

羽生市大字下岩瀬・小松地内
（市道０１０５号線）

指名競争 1,638,000 1,575,000 羽生測量設計（株） 平成23年7月14日 平成23年9月30日

平成23年7月13日
柳堀川排水ポンプ遠隔監視装置
設置工事

羽生市東８丁目地内 指名競争 2,142,000 2,100,000 藤田エンジニアリング㈱ 平成23年7月20日 平成23年10月31日

平成23年7月27日 羽生中央公園運動施設管理業務 羽生市東９丁目地内 指名競争 1,638,000 1,522,500 東武土木㈱ 平成23年7月28日 平成24年3月31日


